焦直工〔2018〕24号

关于转发焦作市总工会、焦作市妇联
《关于举办“为爱相约•牵手七夕”焦作市第三届单身职工交友联谊活动的通知》的
通        知

市直机关各基层工会：
现将市总工会、市妇联《关于举办“为爱相约•牵手七夕”焦作市第三届单身职工交友联谊活动的通知》转发给你们，请抓紧部署，认真安排，确保符合条件的单身干部职工均能参与。
一、地址：焦作市市政大厦1317房间
二、报名电话：3568223
三、邮箱：jzsjggw@126.com
四、截止时间：2018年7月20日

焦作市直机关工会工作委员会
2018年7月12日

[bookmark: _GoBack]焦作市直机关工会工作委员会       2018年7月12日印发